
 

 

令和７年２月１４日 

 

 

大分信用金庫津久見支店 

店舗建て替えに伴う移転のお知らせ 
 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて当金庫はこのたび、津久見支店を隣地へ建て替え、令和７年５月１２日（月）

に移転・オープンする運びとなりましたので、お知らせいたします。 

  なお、今回の移転により、支店名、口座番号の変更はございません。お取引

いただいておりますご通帳、証書、カード等はそのまま継続してご利用いた

だけます。 

 今後とも地域の皆さまに、なお一層のお引き立てとご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。 
 
 

移 転 日   令和７年５月１２日(月) 

                    ※現店舗での営業は、令和７年５月９日（金）が最終日となります。 

移 転 後 の住 所   津久見市中央町２４－２０   変更ありません 

移転後の電話番号   ０９７２－８２－２１９５      変更ありません 

移転後のＦＡＸ番号   ０９７２－８２－８８９７      変更ありません 

 

            


